[image: image3.png]

广工商院评发〔2018〕2号
关于落实本科教学工作合格评估方案
第一阶段评建工作任务的通知
院属各单位：
为进一步落实《广州工商学院本科教学工作合格评估评建工作方案》（广工商院发〔2018〕135号文）及其任务分解，做好我院本科教学工作合格评估第一阶段的评建工作，现就近期工作通知如下：
一、工作内容
(一)  召集本单位教职员工，学习传达本科教学工作合格评估相关文件精神，深刻理解指标体系内涵，明确评建工作任务，动员全体师生员工积极参与评建工作。
(二)  撰写本单位评建工作计划，按照六个阶段，细化评建工作任务，制定工作台帐。
(三)  成立本单位评建工作组织机构，做到人员和责任双落实。
(四)  学院四个综合工作组及六个项目工作组，由组长召集工作组会议，将工作任务细化并落实到人，按阶段制定相应的工作台帐。
二、完成时间
2018年12月15日前
三、工作要求
本科教学工作合格评估评建工作实行一把手责任制（组长负责制），各单位（工作组）评建工作组织机构、评建工作计划及工作台帐的纸质版须经一把手（组长）审核签名，于2018年12月15日，连同电子版递交到学院评建办。
评建办联系人：贺佳乐（三水校区行政办公楼503室）
联系电话：0757-88312670、17328312219
QQ邮箱：952247640@qq.com
[image: image1.png])OO I OW Y B

学院评建工作办公室
2018年11月12日
附件：1. 院属各单位评建工作台帐（模板）
      2. 评建工作综合组工作台帐（模板）
      3. 评建工作项目组工作台帐（模板）
[image: image2.png]

附件1
院属各单位评建工作台帐（模板）
单位名称（章）                                             制表时间：
	第
N
阶
段

	起止时间
	具体工作内容
	参与人员
	负责人
	备注

制表人：                                                   （系）部负责人签名：
注：各单位需依据《方案》各阶段主要工作任务及要求，细化六个阶段工作内容，明确完成时间，落实具体实施人。
附件2
评建工作综合组工作台帐（模板）
工作组名称：                                    制表时间：
	第
N
阶
段
	起 止
时 间
	具体工作内容
	参与人员
	负责人
	备注

制表人：                                              组长签名：
注：各工作组需依据《方案》各阶段主要工作任务及要求，细化工作内容，明确完成时间，落实具体实施人。
附件3
评建工作项目组工作台帐（模板）
项目组名称：                                               制表时间：
	第
N
阶
段
	指标
任务
	起 止
时 间
	具体工作内容
	参与人员
	负责人
	联络员
（联系电话）
	备注

制表人：                                                         组长签名：
注：1.各评建工作项目组需依据《方案》中分配的指标任务，履行各组工作职责，细化工作内容，明确完成时间，落实具体实施人、负责人及联络员。
2.各项目组指定1名联络员，保持与评建办之间的联络、沟通。
- 3 -
- 2 -
- 1 -